
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,   

ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, 
 

«НОВОЧЕРКАССКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ № 1» 
 

346410, г. Новочеркасск  Ростовской области, ул. Грекова, д.110 т.24-02-44 
           
                                                        ПРИКАЗ 
 
от  03.02. 2025              № 35 
 
Об изменении состава комиссии  
по противодействию коррупции 
 
 
   В связи с изменением кадрового состава 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Изменить комиссию по противодействию коррупции в 

учреждении и утвердить ее в следующем составе: 
1) Тюменцева Ю.В., и.о.зам. директора по ВиРР, руководитель 

комиссии; 
2) Гуглева Н.М., педагог-организатор, секретарь комиссии; 
3) Малахова А.А., педагог-психолог; 
4) Власюк Ю.С., инспектор по кадрам; 
5) Гребенникова В.Н., воспитатель, представитель работников.  

2. Назначить ответственного за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Тюменцеву Ю.В., и.о. 
зам. директора по ВиРР. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 Директор        Э.Н. Лаптева  
 
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-02-12T14:28:43+0300
	Лаптева Эльвира Николаевна




